СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПРОЕКТ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД КАЛАЧ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «28» января 2020 г. № 109
г. Калач

О признании утратившим силу решения Совета народных депутатов городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области от 27.11.2013 № 26
В соответствии с Приказом Департамента жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Воронежской области от 08.10.2019 № 184 «Об утверждении нормативов накопления твердых коммунальных отходов на территории Воронежской области для Богучарского, Борисоглебского, Бутурлиновского, Лискинского, Калачеевского, Панинского, Россошанского межмуниципальных экологических отходоперерабатывающих кластеров», руководствуясь Уставом городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области Р Е Ш И Л:

1. Признать утратившим силу:
- Решение Совета народных депутатов городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области от 27.11.2013 № 26 «Об установлении тарифа на оплату услуг по вызову твердых бытовых отходов организации МКП «Благоустройство» для потребителей городского поселения город Калач».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2020 года.

3. Опубликовать настоящее Решение в Вестнике муниципальных правовых актов городского поселения город Калач и на официальном сайте администрации городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу администрации городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области Мирошникову Т.В.

	Глава городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области
	А.А. Трощенко

[image: image1.png]